
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

V  СЕСІЯ   VІІІ  СКЛИКАННЯ

                                        РІШЕННЯ №1935

31.05.2024 м.  Хуст

Про внесення змін в структуру, штат 
та загальну чисельність виконавчих 
органів Хустської міської ради

З метою оптимізації структури виконавчих органів Хустської міської ради
та забезпечення їх ефективної роботи, ст. 11, п. 5 ч.1 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести наступні зміни у структуру, штат та чисельність виконавчих 
органів Хустської міської ради:

2.  Одну  штатну  одиницю  відділу  (Центру)  надання  адміністративних
послуг виконавчого комітету Хустської міської ради вивільнити: адміністратор -
1 штатна одиниця.

3. За рахунок однієї вивільненої штатної одиниці ввести посаду у відділ
державного  архітектурно-будівельного  контролю  виконавчого  комітету
Хустської міської ради: заступник начальника - 1 штатна одиниця.

4.  Двадцять  чотири  штатні  одиниці  із  структури  виконавчого  органу
Хустської міської ради (начальник відділу (Центру) надання адміністративних
послуг,  адміністратори  відділу  (Центру)  надання  адміністративних  послуг)
вивільнити.

5. Дванадцять штатних одиниць відділу Державної реєстрації із структури
виконавчого  органу  Хустської  міської  ради  (начальник  відділу  Державної
реєстрації  –  державний  реєстратор,  державні  реєстратори  відділу  Державної
реєстрації) вивільнити.

6.  За  рахунок  тридцяти  шести  вивільнених  штатних  одиниць утворити
управління (Центр) надання адміністративних послуг виконавчого комітету
Хустської міської ради з визначенням наступного складу та відділів:
- начальник управління – 1 штатна одиниця;
- головний спеціаліст  – 1 штатна одиниця;
- адміністратори - 27 штатних одиниць;
Відділ державної реєстрації – 4 штатних одиниць:
- начальник відділу – державний реєстратор - 1 штатна одиниця;
- державний реєстратор - 3 штатних одиниць;



Відділ  паспортних  та  сервісних послуг – 3 штатні одиниці:
- начальник відділу паспортних та сервісних послуг - 1 штатна одиниця;
- адміністратор – 2 штатні одиниці;

7. Затвердити станом на 01.06.2024 року структуру та загальну чисельність
виконавчих органів Хустської міської ради у кількості 280 штатних одиниць.

8.  Відділу  з  питань  кадрової  роботи  провести  необхідні  заходи,  щодо
переведення працівників відповідно до вимог чинного законодавства.

9. Затвердити  штатний  розпис  виконавчого  комітету  Хустської  міської
ради розпорядженням міського голови.

10. Делегувати  виконавчому  комітету  затвердити  Положення  про
управління (Центр) надання адміністративних послуг.

11.  Делегувати  виконавчому  комітету  затвердити  Регламент  роботи
управління (Центр) надання адміністративних послуг.

12.  Делегувати  виконавчому  комітету  Хустської  міської  ради  вносити
зміни  у  Положення  та  Регламент  роботи   управління  (Центр)  надання
адміністративних послуг.

13.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Калина В.Ю., та
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ковача
А.В.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ

2


